

Dodatek č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. SD/276/2018/OVR

"Oprava komunikace v ul. U Porcelánky (k BOSu) v Klášterci nad Ohří"

uzavřené dle ust. § 1746 odst. 2 a přiměřeně dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „občanský zákoník“

Smluvní strany :

1. Objednatel:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Zastoupené:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zástupce ve věcech technických:

Zástupce ve věcech organizačních:

Město Klášterec nad Ohří

Klášterec nad Ohří, nám. Dr. E. Beneše 85, PSČ 431 51

00261939

CZ00261939

Ing. Štefanem Drozdem, starostou města

Komerční banka a.s., pobočka Klášterec nad Ohří

Vlastimil Dokoupil – vedoucí OVR,
tel.:

Vlastimil Dokoupil – vedoucí OVR,
tel.:

2. Zhotovitel:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Zastoupená:

Zápis v OR/ŽR:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zástupce ve věcech technických:

Tel., e-mail:

PETROM STAVBY, a.s.

Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10

26769611

CZ 26769611

Markem Volákem, předsedou představenstva
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
20765

ČS, a.s.

I. Preambule

- 1.1. Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 1 se mění Smlouva o dílo ze dne 12.7.2018 z důvodu úpravy doby realizace, která byla prodloužena v návaznosti na kapacitní možnosti subdodavatele speciálních prací - pokládku asfaltových vrstev komunikace a úpravy ceny díla dle skutečně provedených prací následujícím způsobem:

II.

- 2.1. Čl. III Místo provedení díla a čas plnění bod 3.2. smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním takto:
„3.2 Doba realizace díla bude celkem 60 kalendářních dní.

Zhotovitel zahájí provádění díla dnem od 17.08.2018

Termín dokončení díla a jeho předání a převzetí díla objednatelem : ... do 15.10.2018“

- 2.2. **Čl. IV Cena bod 4.1.** smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním takto:

„4.1. Celková cena díla se sjednává za celý předmět díla vymezený touto smlouvou a činí:

Cena celkem bez 21% DPH 2 665 250,00 Kč

DPH 21% 559 702,50 Kč

Cena celkem vč. 21% DPH 3 224 952,50 Kč

Cena díla zahrnuje veškeré náklady, potřebné k řádnému provedení díla, je sjednána jako konečná, smluvní a maximální ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění.“

- 2.3. Příloha č. 1 Položkový rozpočet smlouvy se mění v položce č. 29 na straně 7 a nahrazuje novým zněním, viz příloha tohoto dodatku.
- 2.4. Příloha č. 2 Harmonogram smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním, viz příloha tohoto dodatku.

III.

- 3.1. Ostatní ujednání výše specifikované smlouvy se tímto Dodatkem č. 1 nemění a zůstávají beze změny.
- 3.2. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek č. 1 nepodléhá režimu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění, když objednatel je subjektem uvedeným v § 3 odst. 2, písm. l) tohoto zákona.
- 3.3. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti okamžikem jeho podpisu poslední stranou podepisující. Pro případ, že je tento dodatek uzavírán bez současné přítomnosti smluvních stran platí, že dodatek není uzavřen, pokud některá ze smluvních stran podepíše dodatek s jakoukoliv změnou, odchylkou nebo jiným dodatkem, byť nepodstatného obsahu, ledaže druhá strana takovou změnu, odchylku nebo dodatek následně schválí.
- 3.4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.
- 3.5. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy ze dne 12.7.2018 a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma účastníky.

Příloha: Příloha č. 1 úprava pol. č. 29

SOUPIS PRACÍ - přípočty a odpočty

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

18009 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo:

Klášterec nad Ohří

Datum:

Zadavatel:

Město Klášterec nad Ohří

Projektant: MESSOR s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-284 823,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-284 823,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-284 823,00
29	K	919721131.G MT	Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá trojosá z PP TENSAR TriAx TX	m2	-3 164,700	110,00	-348 117,00
			Storno poplatek za vrácení geomříže ceny geomříže	%	20,000	316 470,00	63 294,00

Zakázka:

Oprava komunikace v ul. U Porcelánky (k Bosu) v Klášterci nad Ohří - příloha D1

Popis	Cena
Rekapitulace	
Cena díla dle základní smlouvy o dílo	2 950 073
Odpočty	- 348 117
Připočty	63 294
Celkem (bez DPH)	2 665 250
DPH	559 703
Celkem (včetně DPH)	3 224 953

PETROM STAVBY, a.s., Tušimice 34, 432 01 Kadaň

IČO: 267 69 611, DIČ: CZ26769611



Oprava komunikace v ul. U Porcelánky (k BOSu) v Klášterci nad Ohří

ČASOVÝ HARMONOGRAM PRACÍ: zahájení 17.08.2018 - ukončení 15.10.2018

	01/18				02/18				03/18					04/18				05/18				06/18				07/18				08/18				09/18				10/18				11/18				12/18						
	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52
Celková délka opravy																																																				
Předání a převzetí staveniště: 17.08.2018																																																				
Zahájení realizace stavebních prací: 17.08.2018																																																				
zemní práce																																																				
ostatní kce a práce																																																				
kommunikace																																																				
Dokončení stavebních prací: 15.10.2018																																																				
Předání a převzetí díla: 15.10.2018																																																				

pozn.: jednotlivé stavební činnosti v rámci stavebních objektů jsou popsány v položkových rozpočtech.

V Kadani 20.09.2018



PETROM STAVBY, a.s.

M. Volák – předseda představenstva